acredite  ante  la  Superintendencia  de  Sociedades,  mediante  balance  debidamente  suscrito  por  contador  y  revisor  fiscal,  si  lo  hubiere,  que  la
empresa no tiene activos, o que en caso de existir, éstos una vez avaluados en los términos del artículo 181 de la Ley 222 de 1995, no superan
la suma de ciento sesenta y ocho (168) salarios mínimos legales mensuales vigentes.

Parágrafo 2°. El subsidio que se reglamenta con el presente decreto, sólo será aplicable a los procesos de liquidación obligatoria en curso o que
se inicien con posterioridad a la entrada en vigencia de este decreto.